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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-02-24 - 13:32 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. WOLSKA, Sandra 95 Masters Wisła Kraków 39.94 555

Kat. A

1. DRAB, Magdalena 92 Masters Wisła Kraków 34.13 792
2. KOWALEWSKA, Karolina 93 Niezrzeszona 41.28 448
3. GOLIŃSKA, Patrycja 90 Swimming Masters Team Szczecin 46.21 319

Kat. B

1. JAHNZ, Karolina 84 Rekin Świebodzice 40.76 455
2. HANCZEWSKA, Marta 84 Swim2 tri 40.91 450
3. BABICKA, Monika 86 Niezrzeszony 45.21 333
4. HEBEL, Aleksandra 87 Rekin Świebodzice 45.87 319

Kat. C

1. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 34.80 923
Czas lepszy od rekordu Polski Masters Kat. C

2. BUKOWSKA, Magdalena 79 Rekin Świebodzice 43.28 480
3. ROSTKOWSKA-KACZMAREK, Anna 80 START Poznań 44.89 430
4. GNIOT, Katarzyna 80 MASTERS Zdzieszowice 49.46 321

Kat. D

1. BORKOWSKA, Sonia 75 niezrzeszony 2 42.48 528
2. CHMIEL, Anna 75 Niezrzeszony 49.72 329
3. GOROCKIEWICZ, Sylwia 75 Klub Sportowy Warta Poznań 57.13 217

Kat. E

1. BALAJCZA, Timea 71 Warsaw Masters Team 42.20 578

Kat. F

1. OLSZEWSKA, Edyta 64 Warsaw Masters Team 40.55 728

Kat. G

1. STĘPIEŃ, Ewa 62 UTW "Masters" Zgierz 40.85 777
2. KAMIŃSKA, Ilona 62 TS Olimpia Poznań 44.26 611

Kat. H

1. DRELA, Grażyna 57 Klub Sportowy Warta Poznań 43.52 685
2. ZAWADZKA, Jolanta 57 Niezrzeszony 44.21 654
3. WIERZBICKA, Danuta 58 TKKF Koszalin Masters 55.59 329
4. DEMBECKA, Rusłana 57 Klub Sportowy Warta Poznań 57.47 297
5. RUPP, Ewa 56 Masters Wisła Kraków 59.01 275
6. GAŁCZYŃSKA, Anna 58 Tma Barracuda Kalisz 1:23.00 98

Kat. I

1. KRUPIŃSKA, Anna 53 Klub Sportowy Warta Poznań 49.82 567
2. WÓJCIK, Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:08.73 216
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Kat. K

1. KAWULA, Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:57.28 64

Open

1. DRAB, Magdalena 92 Masters Wisła Kraków 34.13 792
2. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 34.80 923

Czas lepszy od rekordu Polski Masters Kat. C

3. WOLSKA, Sandra 95 Masters Wisła Kraków 39.94 555
4. OLSZEWSKA, Edyta 64 Warsaw Masters Team 40.55 728
5. JAHNZ, Karolina 84 Rekin Świebodzice 40.76 455
6. STĘPIEŃ, Ewa 62 UTW "Masters" Zgierz 40.85 777
7. HANCZEWSKA, Marta 84 Swim2 tri 40.91 450
8. KOWALEWSKA, Karolina 93 Niezrzeszona 41.28 448
9. BALAJCZA, Timea 71 Warsaw Masters Team 42.20 578

10. BORKOWSKA, Sonia 75 niezrzeszony 2 42.48 528
11. BUKOWSKA, Magdalena 79 Rekin Świebodzice 43.28 480
12. DRELA, Grażyna 57 Klub Sportowy Warta Poznań 43.52 685
13. ZAWADZKA, Jolanta 57 Niezrzeszony 44.21 654
14. KAMIŃSKA, Ilona 62 TS Olimpia Poznań 44.26 611
15. ROSTKOWSKA-KACZMAREK, Anna 80 START Poznań 44.89 430
16. BABICKA, Monika 86 Niezrzeszony 45.21 333
17. HEBEL, Aleksandra 87 Rekin Świebodzice 45.87 319
18. GOLIŃSKA, Patrycja 90 Swimming Masters Team Szczecin 46.21 319
19. GNIOT, Katarzyna 80 MASTERS Zdzieszowice 49.46 321
20. CHMIEL, Anna 75 Niezrzeszony 49.72 329
21. KRUPIŃSKA, Anna 53 Klub Sportowy Warta Poznań 49.82 567
22. WIERZBICKA, Danuta 58 TKKF Koszalin Masters 55.59 329
23. GOROCKIEWICZ, Sylwia 75 Klub Sportowy Warta Poznań 57.13 217
24. DEMBECKA, Rusłana 57 Klub Sportowy Warta Poznań 57.47 297
25. RUPP, Ewa 56 Masters Wisła Kraków 59.01 275
26. WÓJCIK, Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:08.73 216
27. GAŁCZYŃSKA, Anna 58 Tma Barracuda Kalisz 1:23.00 98
28. KAWULA, Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:57.28 64


